

Til alle foresatte for barn på SFO.

Hei, håper alle har hatt en fin påske. Vi har lenge slitt med Visma når det gjelder SFO, men nå har det kommet nye løsninger. Av den grunn føler vi oss klare for at all kommunikasjon til SFO primært skal gå gjennom Vism og ønsker at det kommuniseres der fra og med i dag.



Figur 1: Blå blomster.

Vil også minne om at beskjeder om henting/gå hjem må komme **før kl.13.20 (kl.13.05 onsdager)** om vi skal få det med oss. Dere kan ikke ta høyde for at vi ser beskjeder etter disse tidspunktene da vi står i overgangssituasjoner og er rundt barna.

Det er viktig at beskjeder som skal til SFO legges under symbolet «SFO», og ikke melding.

↓ Se skjema under for mer info om hvordan Visma fungerer. ↓

SFO tilstedeværelse	Hvordan logge seg på appen	Hjemmeweb (foresattportal)
<p>Foresatte med barn som har SFO-opphold finner et symbol for SFO i menyen nederst. Her kan foresatte:</p> <ul style="list-style-type: none">● Få info om barnets SFO-opphold.● Se beskjeder registrert av SFO - f.eks "Husk tursko på mandager".● Registrere beskjeder til SFO-personalet - f.eks "I dag henter farfar".● Se når barnet blir sjekket inn/ut av SFO <p><u>Registrere merknad/hentemelding SFO</u> <u>Om du som foresatt ønsker å gi en beskjed til SFO-personalet skal du gå inn på symbolet for 'SFO'. Beskjeder som gjelder tilstedeværelsen på SFO skal altså <i>ikke</i> sendes via symbolet 'Meldinger'.</u></p>	<p>Du logger deg på appen første gang med ID-porten. Da trenger du fødselsnummer og BankID, eventuelt MINID, BankID på mobil eller Buypass ID i mobil. Barn som er i skolen vil da komme opp automatisk og dialogen med skolen kan starte.</p> <p>Når du har gjort dette, er appen åpen for bruk. Ved nye versjoner av appen kan det tenkes at du må identifisere deg på nytt.</p> <p>På denne siden har leverandøren av skoleportalen blant annet samlet ofte stilte spørsmål</p>	<p>Dersom du ikke har mulighet til å laste ned Min Skole appen, kan en kommunisere med skolen via Hjemmeweb (foresattportal). Her har en blant annet mulighet til å sende interne meldinger til skolen.</p> <p>På nett finner du Hjemmeweb på denne siden</p>

Garderobe og skift:

Vi vil også oppfordre dere til å ta en tur innom å sjekke garderobehyllene til barna deres i ny og ned. Været varierer i større grad om dagen. Sjekk at barnet ditt har med seg nok skift og klær som passer til været. I mange hyller ligger det også skittent skift som trenger en vask. Ta en titt, oppdater garderobehylla og sjekk samtidig om du finner noe på «gjenglemt» bordet!

Smartklokke:

Vi opplever dessverre utfordringer rundt smartklokkene til barna. Ønsker derfor å minne om at disse klokkene skal være på skolemodus både på skolen og på SFO. Mange barn blir stressa når dere som foresatte ringer midt i skoletiden, da de vet at klokken ikke skal brukes på skolen og SFO. Det har også vært hendelser hvor barna tar bilder med klokkene og ringer hjem uten at vi vet om det. Hvis dere trenger å få tak i barna deres, send oss beskjed på Visma. Ved akutte situasjoner ring oss. Dersom vi ikke får kontroll på elevens bruk av smartklokke ser vi oss nødt til å forby barna å ha disse på armen i SFO-tiden.

Har dere spørsmål, ta kontakt.

**Mvh
alle voksne på SFO.**



Figur 2: Barn som leker.